
Општински натпревар по математика 2015/2016 година - Општина ___Чашка_
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Александар Велковски 4 ООУ Петре Поп Арсов Чашка Анита Јамалова 50 пофал.
2 Филип Димовски 4 ООУ Петре Поп Арсов Чашка Анита Јамалова 32

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Теодора Најдовска 5 ПОУ Петре Поп Арсов Извор Чашка Анита  Јамалова 2
2 Василиса Петрушевска 5 ПОУ Петре Поп Арсов Извор Чашка Анита  Јамалова 3
3 Александар Цветковски 5 ПОУ Петре Поп Арсов Извор Чашка Анита  Јамалова 4

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Исмија Билеска 6 ПОУ Тодор Јанев Мелница Ленче  Арсовска 30
2 Ивица Неделковски 6 ПОУПетре Поп Арсов Извор Маргица Џунова 29
3 Арменд Сејфулов 6 ООУ Лирија Јаболчиште Семид Бељуров 16
4 Семра Камберова 6 ООУ Лирија Јаболчиште Семид Бељуров 11
5 Ѓорѓи Нацевски 6 ПОУПетре Поп Арсов Извор Маргица Џунова 4
6 Румејса Исмани 6 ООУ Лирија Јаболчиште Семид Бељуров 4
7 Суела Пајазитова 6 ООУ Лирија Јаболчиште Семид Бељуров 4
8 Христина Димовска 6 ООУ Тодор Јанев Чашка Петрана Николова 2
9 Кристијан Димовски 6 ООУ Тодор Јанев Чашка Петрана Николова 2

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Никола Димовски 7 ПОУ Петре Поп Арсов Извор Чашка Маргица Џунова 40 пофал.
2 Амер Таировски 7 ООУ Тодор Јанев Чашка Ленче Арсовска 28
3 Бошко Јовановски 7 ООУ Петре Поп Арсов Чашка Славица Карбева Стојковиќ 10
4 Натмин Зекири 7 ООУ Лирија Шенаси Фазлиу 5
5 Лејла Латифва 7 ООУ Лирија Чашка Шенаси Фазлиу 3
6 Давид Секуловски 7 ООУ Тодор Јанев Чашка Петрана Николовска 3
7 Хаџере Мифтарова 7 ООУ Лирија Чашка Шенаси Фазлиу 2

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Игор Стојков 8 ООУ Тодор Јанев Чашка Чашка Петрана Николова 27
2 Фатиме Исмани 8 Лирија Јаболчиште Чашка Шенаси Фазлиу 4


